

7. Następujące części zamówienia (prace) zamierzamy zlecić podwykonawcom (Jeżeli jest to wiadome, należy podać również dane proponowanych podwykonawców oraz zakres rzeczowy).

L.p.	Zakres prac jakie zamierzamy powierzyć podwykonawcom oraz firmy podwykonawców
1.	
2.	
3.	
4.	

Nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach określonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu.....

8. Wadium w kwocie: **1500** ..zł. zostało wniesione w dniu 24.05.2022w formie gotówki9. Akceptujemy wzór umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w SWZ, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
10. Pełnomocnikiem w przypadku składania oferty wspólnej do reprezentowania w postępowaniu i do zawarcia umowy jest
11. Oświadczamy, że następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty.

12. Informujemy, że zgodnie z art. 225 ust. 2 Pzp wybór naszej oferty ~~będzie~~/nie będzie*¹ prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2021 r, poz. 685 ze zm). Rodzaj towarów/usług*, których świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług:

wskazać rodzaj towarów/usług*

Wartość ww. towarów/usług*, bez kwoty podatku wynosi: PLN.

13. Korespondencję w sprawie niniejszego postępowania można kierować na:

e-mail: marbudex@wp.pl

14. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.²

15. Oświadczam, że jestem Przedsiębiorcą (skreślić niewłaściwe)

~~mikro-~~

małym
~~średnim~~
~~wielkim~~

16. Na ~~22~~ kolejno ponumerowanych stronach składamy całość oferty.

17. Do oferty dołączamy:

- a. Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania- Załącznik nr 2.
- b. Kosztorys ofertowy – Załącznik nr 8 (*Zawiera elementy cenotwórcze: stawka roboczogodziny i wysokość narzutów na stronie tytułowej kosztorysu ofertowego zgodnie z SWZ –sekcja XV ust. 3 pkt.4*).
- c. wadium .
- d.
- e.
- f.

Skierniewice dnia 24.05.2022 r.

(miejscowość)

Marek Kierłańczyk

(podpis upelnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, o której mowa w art. 78(1) KC (tj. musi być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

**niepotrzebne skreślić*

Wyjaśnienie:

1. dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:
 - wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów,
 - mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,
 - importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.
2. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : „Budowa dojazdu pożarowego nr 4 w Leśnictwie Młodzieszyn”
 INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
 ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIĄŃSKA
 WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierłańczyk
 ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
 BRANŻA : drogowa-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~79 023,47 zł~~

Podatek VAT : ~~18 175,40 zł~~

Ogółem wartość kosztorysowa robót : ~~97 198,87 zł~~

Słownie: **dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem i 87/100 zł**

*79 003,80
18 170,87
97 174,67
siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych (87/100)*

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

*Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 1) pkt. 12p poprawiono omyłkę pisowni
 oraz na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 2) poprawiono omyłkę rachunkową*

2022 -05- 26

SPECJALISTA
ds. zarządzania lasu / stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		„Budowa dojazdu pożarowego nr 4 w Leśnictwie Młodziszyn”				
1.1		NAPRAWA WYBOI				
1	KNNR 6	Rozebranie - wzruszenie podbudowy z kruszywa gr. 10	m ²	260,00	9,29	2 413,81
d.1.1	0801-02	cm mechanicznie				2 413,81 2415,40
2	KNNR 6	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z zamknięciem frakcją 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 6cm - uzupełnienie ubytków	m ²	260,00	68,74	17 872,96
d.1.1	1102-04					17 872,96 17 872,96
Razem dział: NAPRAWA WYBOI						20 286,77
1.2		NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE				
3	KNNR 6	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 2cm	m ²	6 300,00	9,32	58 736,70
d.1.2	0113-04					58 736,70 58 716,00
Razem dział: NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE						-58 736,70
Razem dział: „Budowa dojazdu pożarowego nr 4 w Leśnictwie Młodziszyn”						79 023,47
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						79 023,47
Podatek VAT 23%						18 170,87
Ogółem wartość kosztorysowa robót						97 194,34

Słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem i 87/100 zł

97 194,34

Na podstawie art. 223 pkt 2 p.k.t. w k.p.p. poprawiono omyłkowe
reklamacje

2022 -05- 26

SPECJALISTA
ds. zarządzania lasu i stanu posiadania
mgr inż. Maciej Kowalski

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : „Budowa dojazdu pożarowego nr 6 w Leśnictwie Młodzieszyn”
 INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłów
 ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA
 WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierłańczyk
 ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
 BRANŻA : drogowa-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~87 370,73 zł~~

Podatek VAT : ~~20 095,27 zł~~

Ogółem wartość kosztorysowa robót : ~~107 466,00 zł~~

Słownie: **sto siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć i 00/100 zł**

trydziestu siedem tysięcy 57/100

*87 370,73
20 095,27
107 466,00*

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

*Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 1) ust. 1 p.p. poprawiono omyłkowo omyłkę pisarską
 oraz na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 2) poprawiono omyłkowo omyłkę techniczną.*

2022 -05- 26

SPECJALISTA
ds. zarządzania lasy i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		„Budowa dojazdu pożarowego nr 6 w Leśnictwie Młodzieszyn”				
1.1		NAPRAWA WYBOI				
1 d.1.1	KNNR 6 0801-02	Rozebranie - wzruszenie podbudowy z kruszywa gr. 10 cm mechanicznie	m ²	250,00	9,29	2 320,98
2 d.1.1	KNNR 6 1102-04	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z zamknięciem frakcją 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 6cm - uzupełnienie ubytków	m ²	250,00	67,36	16 840,59
Razem dział: NAPRAWA WYBOI						19 161,57
1.2		NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE				
3 d.1.2	KNNR 6 0113-04	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 2cm	m ²	7 316,00	9,32	68 209,16
Razem dział: NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE						68 209,16
Razem dział: „Budowa dojazdu pożarowego nr 6 w Leśnictwie Młodzieszyn”						87 370,73
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						87 370,73
Podatek VAT 23%						20 095,27
Ogółem wartość kosztorysowa robót						107 466,00

Słownie: sto siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć i 00/100 zł

2322,50
16 840,00
68 185,12
87 377,61
87 377,62
20 089,95
107 437,57

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 u.p.p.p. poprawiono omyłkę rachunkową

2022 -05- 2 6

SPECJALISTA
ds. urządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. *Maciej Kowalski*

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : „Budowa dojazdu pożarowego nr 8 w Leśnictwie Młodzieszyn”
 INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
 ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA
 WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierłańczyk
 ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
 BRANŻA : drogowa-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~58 931,70 zł~~

Podatek VAT : ~~13 554,29 zł~~

Ogółem wartość kosztorysowa robót : ~~72 485,99 zł~~

Słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć i 99/100 zł

Siedemdziesiąt dwie z tutej 99/100

*58 921,06
13 551,84
72 472,90*

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

*Ne podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 1) ust. 12p poprawiono omyłkę pisowni
 Orer we podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) poprawiono omyłkę, omyłki rednkcyj*

2022 -05- 2 6^s

SPECJALISTA
ds. urządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		„Budowa dojazdu pożarowego nr 8 w Leśnictwie Młodzieszyn”				
1.1		NAPRAWA WYBOI				
1	KNNR 6 0801-02	Rozebranie - wzruszenie podbudowy z kruszywa gr. 10 cm mechanicznie	m ²	330,00	9,29	3 083,69
d.1.1						3 083,69
2	KNNR 6 1102-04	Wyrownanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z zamknięciem frakcją 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 6cm - uzupełnienie ubytków	m ²	330,00	67,36	22 229,59
d.1.1						22 229,59
						22 228,80
Razem dział: NAPRAWA WYBOI						25 293,28
1.2		NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE				
3	KNNR 6 0113-04	Wyrownanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 2cm	m ²	3 608,00	9,32	33 638,42
d.1.2						33 638,42
						33 626,56
Razem dział: NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE						33 638,42
Razem dział: „Budowa dojazdu pożarowego nr 8 w Leśnictwie Młodzieszyn”						58 931,70
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						58 931,70
Podatek VAT 23%						13 554,29
Ogółem wartość kosztorysowa robót						72 485,99

Słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć i 99/100 zł

72 472,90

Ne podstawie art 213 ust.2 pkt.4) w Pzp poprzednio przyjęte omyłki rachunkowe

SPECJALISTA
ds. zarządzania lasami i stanu posiadania

2022-05-26

mgr inż. Maciej Kowalski

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa drogi wewnętrznej leśnej w Leśnictwie Żyrardów dr nr G000610L
INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA
WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierłańczyk
ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
BRANŻA : drogowa-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 3 271,73 zł

Podatek VAT : 752,50 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 4 024,23 zł

Słownie: cztery tysiące dwadzieścia cztery i 23/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		Budowa drogi wewnętrznej leśnej w Leśnictwie Żyrardów dr nr G000610L				
1.1		NAPRAWA WYMYĆ				
1	KNNR 1 d.1.1 0201-05	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorcy o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład.	m ³	15,00	21,82	327,31
2	KNNR 1 d.1.1 0407-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat.I-II - naprawa rozmytych skarp	m ³	13,25	5,78	76,64
3	Kalkula- d.1.1 cja włas- na	Dowóz gruntu G1	m ³	13,25	71,40	946,05
4	KNNR 2-01 d.1.1 0504-04	Zасыpywanie przestrzeni za ścianami budowli sztucznych w nasypach kolejowych i drogowych przy użyciu ubijaków mechanicznych - kat.gr.I-III	m ³	13,25	88,41	1 171,44
5	KNNR 6 d.1.1 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	10,5	2,41	25,27
6	KNNR 6 d.1.1 0113-02	Podbudowa z kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-63mm (wg WT-4 dla KR-1) gr. 18cm - napraw wymycia	m ²	10,5	40,70	427,35
7	KNNR 6 d.1.1 0204-05	Nawierzchnie z kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z zamknięciem frakcją 0/4mm lub 0/8mm gr. 9cm - naprawa wymycia	m ²	10,0	29,77	297,67
Razem dział: NAPRAWA WYMYĆ						3 271,73
Razem dział: Budowa drogi wewnętrznej leśnej w Leśnictwie Żyrardów dr nr G000610L						3 271,73
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						3 271,73
Podatek VAT 23%						752,50
Ogółem wartość kosztorysowa robót						4 024,23

327,30
76,59
1171,43
25,31
297,70

Słownie: cztery tysiące dwadzieścia cztery i 23/100 zł

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) o Pzp powołano ogólnie przyjęte metody
techniczne

2022 -05- 2 6

SPECJALISTA
ds. zarządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa drogi wewnętrznej leśnej w Leśnictwie Żyrardów dr nr G290613L
 INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
 ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIĄŃSKA
 WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierlańczyk
 ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
 BRANŻA : drogowo-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~3 729,31 zł~~

Podatek VAT : ~~857,74 zł~~

Ogółem wartość kosztorysowa robót : ~~4 587,05 zł~~

Słownie: ~~cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt siedem i 05/100 zł~~

3 728,00
 857,44
 4 585,44

pięć i 44/100)

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 1) v przep. poprawiono omyłki
 pisarskie oraz na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 2) poprawiono
 omyłki i obliczenia

SPECJALISTA
 ds. zarządzania lasami i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

2022 -05- 26

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		Budowa drogi wewnętrznej leśnej w Leśnictwie Żyrardów dr nr G290613L				
1.1		NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE				
1 d.1.1	KNNR 6 0113-04	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 2cm	m ²	400,00	9,32	3 729,31
Razem dział: NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE						-3 729,31
Razem dział: Budowa drogi wewnętrznej leśnej w Leśnictwie Żyrardów dr nr G290613L						-3 729,31
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						-3 729,31
Podatek VAT 23%						-857,74
Ogółem wartość kosztorysowa robót						4 587,05

Słownie: cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt siedem i 05/100 zł

857,44
4 587,44

Ne podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 2 u Pzp proponujemy omyłkowe
omylkowe redukcje

2022 -05- 26

SPECJALISTA
ds. urządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Konserwacja nawierzchni dojazdu pożarowego nr 34 (nr inw.220-08/819) na terenie leśnictwa Bolimów
 INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
 ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA
 WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierłańczyk
 ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
 BRANŻA : drogowa-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~39 171,86 zł~~

Podatek VAT : 9 009,53 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 48 181,39 zł

Słownie: **czterdzieści osiem tysięcy sto osiemdziesiąt jeden i 39/100 zł**

48 136,30
trzydzieści sześć i 39/100

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

*Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1) w Pzp poproszono o wyrażenie
 pisemskiej opinii na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) w Pzp poproszono
 o wyrażenie opinii fakultatywnej*

2022 -05- 26

SPECJALISTA
 ds. zarządzania lasami i stanu posiadania

mgr inż. *Maciej Kowalski*

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		Konserwacja nawierzchni dojazdu pożarowego nr 34 (nr inw.220-08/819) na terenie leśnictwa Bolimów				
1.1		Konserwacja nawierzchni drogi wraz z poboczami				
d.1.1	KNNR 6 1301-05	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm wraz z rozgarnięciem materiału poza pas drogowych 1940,00 x 0,75 x 2=2910,00m2	m ²	2 910,00	4,97	14 466,86 14 462,70
d.1.1	KNNR 6 1301-05	Ścięcie darniny ze środka jezdni przy grubości ścinania do 10 cm wraz z rozgarnięciem materiału poza pas drogowych 1940,00 x 0,50 = 970,00m2	m ²	970,00	4,97	4 822,28 4 829,90
d.1.1	KNNR 6 1301-01	Naprawy dróg gruntowych - profilowanie 760,0 x 4,50 + 1180,0 x 5,00 = 9320,00m2	m ²	9 320,00	1,21	11 269,81 11 277,20
d.1.1	KNNR 6 1301-02	Naprawy dróg gruntowych - zagęszczanie 760,0 x 4,50 + 1180,0 x 5,00 = 9320,00m2	m ²	9 320,00	0,92	8 612,91 8 574,40
Razem dział: Konserwacja nawierzchni drogi wraz z poboczami						-39 171,86
Razem dział: Konserwacja nawierzchni dojazdu pożarowego nr 34 (nr inw.220-08/819) na terenie leśnictwa Bolimów						-39 171,86
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						39 135,20
Podatek VAT 23%						9 009,53
Ogółem wartość kosztorysowa robót						48 144,73

Słownie: czterdzieści osiem tysięcy sto osiemdziesiąt jeden i 39/100 zł

48 136,30

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) o lip poprawiono wyniki omgłter
(a. d. d. k. o. s. e.)

2022-05-26

SPECJALISTA
ds. urządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. *Maciej Kowalski*

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa dojazdu pożarowego nr 37 pn. „Trakt Mogiły” w Leśnictwie Bolimów
 INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
 ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA
 WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierlańczyk
 ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
 BRANŻA : drogowa-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~159 024,23 zł~~Podatek VAT : ~~36 575,57 zł~~Ogółem wartość kosztorysowa robót : ~~195 599,80 zł~~Słownie: **sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 80/100 zł**

158 976,49
36 564,13
195 538,62
trzydzieści osiem i 80/100)

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

*Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 1) u Pzp poprawiono omyłki
 omyłki pierwszą ocenę na podstawie art 223 ust. 2 pkt. 2)
 poprawiono omyłki omyłki redukcyjne*

2022 -05- 26

SPECJALISTA
ds. urządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		Budowa dojazdu pożarowego nr 37 pn. „Trakt Mogiły” w Leśnictwie Bolimów				
1.1		NAPRAWA WYMYĆ				
1 d.1.1	KNNR 1 0201-05	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład.	m ³	2,64	21,83	57,61 57,63
2 d.1.1	KNNR 1 0407-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat.I-II - naprawa rozmytych skarp	m ³	2,64	5,78	15,26
3 d.1.1	Kalkulacja własna	Dowóz gruntu G1	m ³	2,64	71,40	188,50
4 d.1.1	KNNR 2-01 0504-04	Zасыpywanie przestrzeni za ścianami budowli sztucznych w nasypach kolejowych i drogowych przy użyciu ubijaków mechanicznych - kat.gr.I-III	m ³	2,64	88,41	233,41 233,40
5 d.1.1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	11,0	2,41	26,47 26,51
6 d.1.1	KNNR 6 0113-02	Podbudowa z kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-63mm (wg WT-4 dla KR-1) gr. 18cm - naprawa wymycia	m ²	11,0	40,70	447,70
7 d.1.1	KNNR 6 0204-05	Nawierzchnie z kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z zamknięciem frakcją 0/4mm lub 0/8mm gr. 9cm - naprawa wymycia	m ²	10,5	29,77	312,55 312,59
Razem dział: NAPRAWA WYMYĆ						1 281,50 1281,5
1.2		NAPRAWA WYBOI				
8 d.1.2	KNNR 6 0801-02	Rozebranie - wzruszenie podbudowy z kruszywa gr. 10 cm mechanicznie	m ²	215,00	9,29	1 996,04 1997,35
9 d.1.2	KNNR 6 1102-04	Wyrownanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z zamknięciem frakcją 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 6cm - uzupełnienie ubytków	m ²	215,00	66,13	14 219,23 14 217,95
Razem dział: NAPRAWA WYBOI						16 215,27 16215,27
1.3		NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE				
10 d.1.3	KNNR 6 0113-04	Wyrownanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 2cm	m ²	15 180,00	9,32	141 527,46 141 477,60
Razem dział: NAWIERZCHNIA ORAZ POBOCZA - MIAŁOWANIE						141 527,46 141 477,60
Razem dział: Budowa dojazdu pożarowego nr 37 pn. „Trakt Mogiły” w Leśnictwie Bolimów						159 024,23 158 974,4
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						158 974,49
Podatek VAT 23%						36 564,13
Ogółem wartość kosztorysowa robót						195 538,62

Słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 80/100 zł

Na podstawie art. 223 ust. 1 pkt 2) w Pzp poprawiono oczywiście omotyki
techniczne

2022 -05- 26

SPECJALISTA
ds. zarządzania lasu i stanu posiadania
mgr inż. Maciej Kowalski

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa miejsca postojowego dla samochodów w oddz. 182 Leśnictwa Białe Błoto
 INWESTOR : Nadleśnictwo Radziwiłłów
 ADRES INWESTORA : UL. SENATORÓWKA 2/2, 96-330 PUSZCZA MARIĄSKA
 WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX Marek Kierłańczyk
 ADRES WYKONAWCY : ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice
 BRANŻA : drogowo-

DATA OPRACOWANIA : 2022-05-24

Stawka roboczogodziny : 26,00 zł

NARZUTY

KZ [Kz]	2,00 % M
Koszty ogólne (R) [KoR]	40,00 % R
Koszty ogólne (S) [KoS]	40,00 % S
Zysk [Z]	10,00 % R+KoR(R), S+KoS(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+KoR(R)+Z(R), M+Kz(M), S+KoS(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : ~~1 239,09 zł~~

Podatek VAT : 284,99 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : ~~1 524,08 zł~~

Słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia cztery i 08/100 zł

1239,08

1524,07

07/100)

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-05-24

Data zatwierdzenia

SYMBOLICZNE
 Wydruk z systemu
 2022-05-24 10:58

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1) w Pzp popełniono omyłkę
 pisarską oraz na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) popełniono omyłkę
 omyłkę rachunkową

2022-05-26

SPECJALISTA
 ds. urządzania lasu i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		Budowa miejsca postojowego dla samochodów w oddz. 182 Leśnictwa Białe Błoto				
1.1		NAPRAWA WYBOI				
1	KNNR 6	Rozebranie - wzruszenie podbudowy z kruszywa gr. 10	m ²	15,5	9,29	143,89
d.1.	0801-02	cm mechanicznie				144,00
1						
2	KNNR 6	Wyrownanie istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa łamanego niezwiązanego o uziarnieniu 0-31,5mm (wg WT-4 dla KR-1) wraz z zamknięciem frakcją 0/4mm lub 0/8mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 6cm - uzupełnienie ubytków	m ²	15,5	70,65	1 095,20
d.1.	1102-04					1 095,20
1						
Razem dział: NAPRAWA WYBOI						1 239,09
Razem dział: Budowa miejsca postojowego dla samochodów w oddz. 182 Leśnictwa Białe Błoto						1 239,09
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						1 239,08
Podatek VAT 23%						284,99
Ogółem wartość kosztorysowa robót						1 524,07

Słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia cztery i 08/100 zł

Ne podstawa art 223 ust 2 pkt 2) w przep poprawiono oczywiste omyłki redaktor

2022 -05- 2 6

SPECJALISTA
ds. zarządzania lasy i stanu posiadania

mgr inż. Maciej Kowalski